ОБРАЗЕЦ
 ПРОТОКОЛ  №
собрания (конференции) работников учреждения _____________
(наименование учреждения прописывается полностью, без сокращений, как прописано в Свидетельстве о регистрации - для юр. лиц)
г. Москва, ул. _________________ д. _____

«___»____________20_____г.
 Время начала:_______

Время окончания: _________

Слушали:____________________, который сообщил, что в учреждении работают______________, на собрании (конференции) присутствуют _____________.
Кворум имеется, собрание (конференция) правомочна принимать решения, предложил открыть собрание (конференцию).
(в случае проведения конференции:
ИЗБРАНО:______________делегатов;

ПРИСУТСТВУЮТ:_______________делегатов (список прилагается).
Голосовали: за –….., против – ……, воздержавшиеся - ……………

Постановили: Собрание (конференцию) объявить открытым.
СЛУШАЛИ: _______________, об избрании президиума собрания (конференции) (или председателя и секретаря собрания (конференции).
Голосовали: за –….., против – ……, воздержавшиеся - ……………
Постановили: избрать президиум в следующем составе ……………………………………………………………………………...
В случае избрания председателя и секретаря:

Голосовали за председателя и секретаря списком: за –….., против – ……, воздержавшиеся - ……………
Постановили: Избрать:

- председателем ………………. собрания (конференции).
-   секретарем ……………….собрания (конференции).
Слушали: _______________ - предложил избрать счетную комиссию, осуществляющую подсчет голосов на собрании (конференции),  в составе 3 человек:
1._________________________;
2._________________________;
3._________________________;
Голосовали: за –….., против – ……, воздержавшиеся - ……………
Постановили: Избрать счетную комиссию, осуществляющую подсчет голосов на собрании (конференции) в составе:

1._____________________________;
2._____________________________;
3._____________________________;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избирании членов совместной комиссии по охране труда.
1. Слушали: _______________ - об избрании следующих членов совместной комиссии по охране труда:
1.__________________________________;

2.__________________________________;
3.__________________________________;

4.___________________________________;

Голосовали: за –….., против – ……, воздержавшиеся - ……………
Постановили: Избрать членами совместной комиссии по охране труда следующих работников учреждения:
1._________________________________;

2._________________________________;
3._________________________________;

4._________________________________;

Председатель собрания (конференции) _________________/______________/
Секретарь собрания (конференции) ____________________/_____________/
М.П.